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DIF MUNICIPAL PACHUCA DE SOTO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

RIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
MENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

ICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL

SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

27,246,968.77 0.00 27,246,968.77
12,792,984.00 174,732.22 12,967,716.22
5,649,970.11 - 350,733.64 5,199,236.47
6,795,684.35 - 45,672.22 6,750,012.13

0.00 0.00 0.00
1,984,103.59 53,856.00 2,037,959.59
124,226.72 167,817.54 292,044.36

0.00 0.00 0.00
3,437,551.82 200,777.48 3,638,329.30
617,449.84 192,444.24 809,894.08
1,916,406.78 - 542,539.97 1,373,866.81

0.00 0.00 0.00
127,020.20 162,635.92 289,655.12
343,850.00 143,421.14 487,271.14
331,000.00 48,452.00 379,452.00
21,000.00 70,986.40 91,986.40

0.00 0.00 0.00
80,825.00 125,377.76 206,202.75
2,468,070.98 1,440,766.73 3,908,837.71
606,952.34 159,688.35 776,640.69
249,530.00 - 820.00 248,810.00
347,000.00 381,217.50 728,217.50
16,000.00 0.00 16,000.00
361,068.60 145,892.96 6506,961.56

0.00 0.00 0.00
78,000.00 74,000.00 162,000.00
198,000.00 224,000.00 422,000.00
611,420.04 446,787.92 1,058,207.96
2,679,112.00 100,058.19 2,779,170.19
0.00 0.00 0.00
2,679,112.00 100,058.19 2,779,170.19
0.00 0.00 0.00
6,000.00 648,100.00 654,100.00
0.00 92,000.00 92,000.00
0.00 300,000.00 300,000.00

0.00 0.00 0.00
0.00 220,000.00 220,000.00

0.00 0.00 0.00
0.00 8,100.00 8,100.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
6,000.00 28,000.00 34,000.00
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10,980,357.79
6,142,107.00

2,294,748.00

2,089,441.79
0.00
454,061.00
0.00
0.00

1,663,856.34
284,778.56

905,411.08
0.00

35,376.30
92,945.89

197,211.78
34,991.40

0.00
13,141.23

1,535,337.32

371,539.76
111,628.00
176,330.98

5,878.39
111,160.01

0.00
13,727.00
130,975.61
614,097.67

229,543.95
0.00

229,543.95
0.00

2,768.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,768.00
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10,980,357.79
6,142,107.00

2,294,748.00

2,089,441.79
0.00
454,061.00
0.00
0.00

1,563,856.34
284,778.66

905,411.08
0.00

35,376.30
92,945.89

197,211.78
34,991.40

0.00
13,141.23

1,535,337.32

371,639.76
111,628.00
176,330.98

5,878.39
111,160.01

0.00
13,727.00
130,976.61
614,097.57
229,543.95

0.00

229,543.95
0.00

2,768.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,768.00

16,266,610.98
6,825,609.22

2,904,488.47

4,660,570.34
0.00

1,583,898.59

292,044.36
0.00

2,074,472.96
625,115.42

468,455.73
0.00

254,279.82
394,325.25

182,240.22
56,995.00

0.00
193,061.52

2,373,500.39

405,100.93
137,182.00
561,886.62

10,121.61
396,801.55

0.00
138,273.00
291,024.39
444,110.39

2,549,626.24
0.00

2,549,626.24
0.00

651,332.00

92,000.00
300,000.00
0.00
220,000.00
0.00
8,100.00
0.00
0.00
31,232.00



DIF MUNICIPAL PACHUCA DE SOTO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.’otal de Gasto 35,837,703.57 2,389,702.40 38,227,405.97 14,311,863.40 14,311,863.40 23,915,642.57

“Baj o protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son v eraces y contienen toda la informacién
referente a la situaclén y/o los resultados del DIF Municipal de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables
de la autenticidad y veracldad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracién en falso sobre
las mismas.”

DIRECTORA EJECUTWV COORDI ADMINISTRATIVA 1 ,~com

C.D. ROSALVA CRISTINA REYES RIVEMAR L.C.SUSANA ORTIZ SERRANO L.C.P.Y A.P. NAYELI JACQUELINE SORIANO ALT
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